

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: KL-5-23(1)  
Stavba: Č.p119, hřiště Lysůvky - odkanalizování objektu

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	20. 5. 2023
Zadavatel:		IČ: DIČ:	
Uchazeč: Verone synergy s.r.o.		IČ: DIČ:	14053349 CZ14053349
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zpracovatel:		IČ: DIČ:	
Poznámka:			

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>364 500,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>364 500,00</b>		<b>76 545,00</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>441 045,00</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KL-5-23(1)

**Stavba:** Č.p119, hřiště Lysůvky - odkanalizování objektu

Místo: Datum: 20. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Verone synergy s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>364 500,00</b>	<b>441 045,00</b>
KL-5-23(1)	Č.p119, hřiště Lysůvky - odkanalizování objektu	364 500,00	441 045,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Č.p119, hřiště Lysůvky - odkanalizování objektu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Verone synergy s.r.o.

IČ:

14053349

DIČ:

CZ14053349

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**364 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	364 500,00	21,00%	76 545,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**441 045,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Č.p119, hřiště Lysůvky - odkanalizování objektu

Místo:

Datum: 20. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Verone synergy s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**364 500,00**

1 - Zemní práce	202 770,87
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	1 620,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	14 110,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	880,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	2 880,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	3 236,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	43 533,50
89 - Ostatní konstrukce	46 010,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	1 440,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	11 100,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	8 603,76
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	789,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 526,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Č.p119, hřiště Lysůvky - odkanalizování objektu

Místo:

Datum: 20. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Verone synergy s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**364 500,00**

D		1		Zemní práce			202 770,87
17	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	38,000	35,00	1 330,00
PP		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení					
18	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	38,000	35,00	1 330,00
PP		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění					
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	73,400	120,00	8 808,00
PP		Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně					
2	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	111,265	400,00	44 506,00
PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně					
3	K	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	12,230	500,00	6 115,00
PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně					
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	313,562	10,00	3 135,62
PP		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	313,562	10,00	3 135,62
PP		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	52,482	160,00	8 397,12
PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
11	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	12,304	160,00	1 968,64
PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	103,539	100,00	10 353,90
PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	64,712	10,00	647,12
PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	64,281	1 000,00	64 281,00
PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
7	M	58344197	šterkodř frakce 0/63	t	122,777	10,00	1 227,77
PP		šterkodř frakce 0/63					
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	31,748	400,00	12 699,20
PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m					
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	63,496	430,00	27 303,28
PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4					
14	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	73,400	50,00	3 670,00
PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně					
15	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	73,400	35,00	2 569,00
PP		Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
53	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	1,468	200,00	293,60
PP		osivo směs travní hřištní					
VV		73,4*0,02					
					1,468		
54	K	184813211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm	m	10,000	100,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Ochranné oplocení kofenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm				
	D	11	<b>Zemní práce - přípravné a přidružené práce</b>				<b>1 620,00</b>
19	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,000	150,00	600,00
	PP		Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně				
20	K	113107042	Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	1,200	300,00	360,00
	PP		Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně				
21	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	4,400	150,00	660,00
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2				
	D	45	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku</b>				<b>14 110,00</b>
22	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	7,055	2 000,00	14 110,00
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného				
	D	56	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>880,00</b>
23	K	564261011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	4,400	200,00	880,00
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm				
	D	57	<b>Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné</b>				<b>2 880,00</b>
24	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,200	1 200,00	1 440,00
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
25	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,200	1 200,00	1 440,00
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
	D	59	<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné</b>				<b>3 236,00</b>
26	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	500,00	2 000,00
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2				
27	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní-stávající	m2	4,120	300,00	1 236,00
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní- stávající				
	D	87	<b>Potrubí z trub plastických a skleněných</b>				<b>43 533,50</b>
30	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	83,000	370,00	30 710,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160				
32	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160 SN8	m	85,490	150,00	12 823,50
	PP		trubka kanalizační PVC DN 160 SN8				
	VV		83*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		85,490		
	D	89	<b>Ostatní konstrukce</b>				<b>46 010,00</b>
39	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	83,000	120,00	9 960,00
	PP		Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci				
38	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	83,000	100,00	8 300,00
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200				
33	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	3,000	3 300,00	9 900,00
	PP		Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné				
34	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	2 000,00	6 000,00
	PP		Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm				
35	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury	kus	3,000	150,00	450,00
	PP		Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury				
36	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	3,000	3 300,00	9 900,00
	PP		Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400				
37	K	899	napojení do stáv RŠ	soubor	3,000	500,00	1 500,00
	PP		napojení do stáv RŠ				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>							<b>1 440,00</b>
29	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	2,400	300,00	720,00
PP			Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním				
28	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	2,400	300,00	720,00
PP			Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm				
<b>D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>							<b>11 100,00</b>
41	K	938901132	Vyčištění nádrže po fekálií	m2	26,000	50,00	1 300,00
PP			Vyčištění nádrže po fekálií				
43	K	938901411	Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného	m3	12,000	300,00	3 600,00
PP			Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného				
42	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	26,000	100,00	2 600,00
PP			Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou				
40	K	938904111	Odstranění fekálií ze žumpy	m3	12,000	300,00	3 600,00
PP			Odstranění fekálií ze žumpy				
<b>D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>							<b>8 603,76</b>
44	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,240	25 000,00	6 000,00
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm				
45	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	4,000	80,00	320,00
PP			Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí				
46	K	997002511	Vodorovné přemístění fekálií do 1 km	t	20,033	100,00	2 003,30
PP			Vodorovné přemístění fekálií do 1 km				
47	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění fekálií	t	280,462	1,00	280,46
PP			Příplatek ZKD 1 km přemístění fekálií				
<b>D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí</b>							<b>789,50</b>
48	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,579	500,00	789,50
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>27 526,37</b>
49	K	1	geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000	17 114,89	17 114,89
PP			geodetické zaměření skutečného provedení				
50	K	2	projektová dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	1,00	1,00
PP			projektová dokumentace skutečného provedení				
51	K	3	Dopravní značení	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			Dopravní značení				
52	K	4	Vytýčení stáv. inž. sítí	soubor	1,000	8 985,78	8 985,78
PP			Vytýčení stáv. inž. sítí				
55	K	5	Zařízení staveniště	soubor	1,000	424,70	424,70
PP			Zařízení staveniště				